
Notre sélection de vins rouges 
Verre
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25,00 €

30,00 €

25,00 €

25,00 €

24,00 €

23,50 €

28,00 €

25 cl 50 cl 75 cl

IGP Ardèche

AOP Cairanne

AOP Côtes du Vivarais

Terre d’Aps - Pinot Noir
Cave d’Alba-la-Romaine

Terre Occidens - Merlot
Domaine Arsac - Vin biologique*

Trias Cévenole - Chatus
Cave de Lablachère

Domaine Terra Noé - Syrah/Grenache
Vignerons Ardéchois

Les Galets de Condamine - Syrah/Grenache
Domaine Arsac - Vin biologique*

Cuvée Chris - Merlot/Syrah/Cabernet-Sauvignon
Domaine de Bournet - Vin biologique*

Monnaie d’Or - Chatus
Cave de la Cévenole

La Parcelle Tordue - Syrah
Le Mas de Bagnols - Vin naturel

Cuvée La Bastide- Grenache/Syrah
Domaine Olivier de Serres

Grande réserve - Cairanne
Domaine Camille Cayran

Marie -B 2019 - Syrah/Grenache
Le Mas de Bagnols

L’ensemble de nos vins au verre, en 25 cl  et en 50 cl sont servis en 
bouteille ouverte en carafe.

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération.
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Notre sélection de vins rosés 

Notre sélection de vins pétillants 

Verre

Flûte

4,00 €

4,50 €

5,00 €

5,00 €

6,50 €

10,00 €

12,00 €

6,00 €

6,00 €

7,00 €

8,50 €

9,00 €

9,00 €

12,00 €

13,00 €

16,00 €

17,00 €

17,00 €

23,00 €

19,00 €

21,00 €

24,00 €

24,00 €

30,00 €

36,00 €

32,00 €

60,00 €

55,00 €

25 cl 50 cl 75 cl

75 cl

IGP Ardèche

Pétillant

Champagne

Gris d’Ardèche - Grenache
Vignerons Ardéchois

Esprit de Noé - Syrah/Merlot
Vignerons Ardéchois - NOUVEAUTE

Notre Dame des Songes - Syrah/Merlot
Domaine de Bournet

Tendresse - Grenache/Syrah
Domaine Olivier de Serres

Les Ambassadeurs - Syrah/Cabernet
Domaine de Bournet

Brut de Bournet - Viognier
Domaine de Bournet

Secret d’Ardèche Rosé
Domaine de Bournet

Réserve exclusive
Nicolas Feuillatte

Brut
Autréau

L’ensemble de nos vins au verre, en 25 cl  et en 50 cl sont servis en 
bouteille ouverte en carafe.

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération.



Notre sélection de vins blancs
Verre

5,00 €

5,00 €

5,00 €

5,50 €

5,50 €

5,50 €

7,50 €

6,50 €

9,00 €

9,00 €

9,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

14,00 €

12,00 €

17,00 €

17,00 €

17,00 €

19,00 €

19,00 €

19,00 €

26,00 €

20,00 €

30,00 €

24,00 €

24,00 €

24,00 €

28,00 €

28,00 €

28,00 €

34,00 €

30,00 €

45,00 €

36,00 €

25 cl 50 cl

37.5 cl

75 cl

75 cl

IGP Ardèche

AOC Saint-Joseph

AOC Saint-Peray

Vin blanc mœlleux

Alba Terra - Viognier
Cave d’Alba-la-Romaine

Grand Aven - Grenache/Marsanne
Vignerons Ardéchois - NOUVEAUTE

Interface - Viognier
Domaine Olivier de Serres

La Petite Chaumette - Chardonnay
Domaine Arsac

Domaine Terra Noé - Chardonnay/Viognier
Vignerons Ardéchois - NOUVEAUTE

Grand Ardèche - Chardonnay
Maison Louis Latour

Vendanges d’Octobre - Viognier
Vignerons Ardéchois 

Cuvée Ninon - Muscat
Cave d’Alba-la-Romaine

Cuvée Marsanne
Domaine Marsanne

St Peray - Marsanne
Domaine du Biguet

L’ensemble de nos vins au verre, en 25 cl  et en 50 cl sont servis en 
bouteille ouverte en carafe.

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération.



Notre sélection de vins rouges 

30,00 €

40,00 €

39,00 €

40,00 €23,00 €

48,00 €

75 cl37,5 cl

IGP Ardèche

AOC Côtes du Vivarais

AOC Crozes-Hermitage

AOC Saint-Joseph

AOC Cornas

Les ambassadeurs - Syrah
Domaine de Bournet

Gallety- Syrah/Grenache
Domaine de Gallety

Domaine Jean-Claude Marsanne

Domaine Jean-Claude Marsanne

Domaine du Biguet

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération.


